[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 918/2022
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, REITERANDO indicação 375/2022 ao Senhor Prefeito para que proceda alargamento de Estrada(curva) em frente ao sítio Antônio Rosseti, aproximadamente à 600 metros da BR116 sentido Saltinho.
JUSTIFICATIVA:
O referido serviço ainda não fora executado, embora ainda traga prejuízos aos que dessa estrada necessitam para escoamento de seus produtos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de novembro de 2022.
Francisco Ricardo das Neves
Vereador
PROTOCOLO N° «PROTOCOLO»/«ANOPROTOCOLO»